
    

 

 

1 

 
                                            GLIWICE 06.08.2021r. 
nr sprawy: 171/2021/TR    
 

Zamawiający: Zarząd Budynków Miejskich  
II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), p.n.:  
 

Modernizacja budynku mieszkalnego wielorodzinnego  przy ul. Opolskiej 15 w  Gliwicach  
wraz z termomodernizacją, przebudową, remontem, wykonaniem izolacji podziemnych, 
wymianą stolarki, modernizacją instalacji elektrycznej oraz zagospodarowaniem terenu 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej.  
 

 

Oferta ww.  Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi  SWZ i wszystkie wymogi ustawy Prawo 
zamówień publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert. 
 
Ranking złożonych ofert: 
Nr 
oferty 

 
Wykonawca 

Kryterium 1  
„Cena” 
Wartość  
z oferty 

Kryterium 1 
„Cena” –  
waga 90% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
„Okres 
rękojmi i 
gwarancji” 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
„Okres 
rękojmi i 
gwarancji” –  
waga 10 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

 
1 

Zakład Usługowo 
Handlowy Mariusz Franik  
ul. Cichociemnych 18/10, 
44-100 Gliwice 

 
719 621,98 PLN 

 
84,77 pkt 

 
60 miesięcy 

 
10 pkt 

 
 94,77 pkt 

 
2 

VIXUR SP. z o. o. 
ul. Świętojańska 57,  
44-100 Gliwice 

 
715 783,35 PLN 

 
85,22 pkt 

 
60 miesięcy 

 
10 pkt 

 
95,22 pkt 

3 DOMINIUM  
ANNA POLIS-CIAPA 
ul. Toszecka 130a,  
44-100 Gliwice 

 
677 783,73 PLN 

 
90 pkt 

 
60 miesięcy 

 
10 pkt 

 
100 pkt 

4 PBPUH  WOLIMPEX 
inż. Władysław Wolak  
ul. Kozielska 501,  
44-164 Gliwice 

 
740 261,47 

 
82,40 pkt 

 
60 miesięcy 

 
10 pkt 

 
92,40 pkt 

 
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę: 
DOMINIUM Anna Polis-Ciapa 
44-100 Gliwice, ul. Toszecka 130a 


